令和6年2月11日
全国科学館連携協議会
九州ブロック加盟店　各位
令和5年度幹事館
阿蘇火山博物館　館長　池辺伸一郎

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度の九州ブロック会議の開催につきまして、昨年度に引き続き対面での開催とオンラインのハイブリット形式で開催することと致し ました。
つきましては、連絡が遅くなりまして恐縮ですが、下記のとおり開催いたしますので、ご協力をお願いい たします。
敬具
記

１．日時　　　　　令和6年3月23日(土)　13：00～17：00
　　　　　　　　　対面及びオンライン※オンラインはzoom使用予定
　　　　　　　　　※オンラインの開催時間は改めてお知らせいたします。

２．会場　　　　　阿蘇火山博物館
　　　　　　　　　阿蘇市赤水1930-1

３．提出物　　　　別紙１　参加確認票　・(後日別送)　議題への回答

４．提出方法　　　3月1日までに下記アドレス宛に提出
　　　　　　　　　toyomurak@asomuse.jp

5．内容　　　　  (１)開会行事・参加者自己紹介
　　　　　　　　(２)協議
　　　　　　　　(３)次回会議について
　　　　　　　　(４)施設見学
　　　　　　　　(５)星のミュージアム春(任意・有料)

以上

【お問い合わせ】
阿蘇火山博物館　〒869-2232　熊本県阿蘇市赤水1930-1電話0967-34-2111
担当：豊村